



STAROSTWO POWIATOWE W KALISZU

Plan działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym w Kaliszu w latach 2023 - 2025

Załącznik
do zarządzenia
Nr11/2023
Starosty Kaliskiego
z dnia 20 lutego 2023r.

Plan działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym w Kaliszu w latach 2023 - 2025

L.p	Rodzaj działania	Realizujący zadanie	Sposób realizacji	Termin realizacji
1	Analiza stanu zapewnienia dostępności w Starostwie Powiatowym w Kaliszu osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej	Zespół ds. dostępności dla Starostwa Powiatowego w Kaliszu	Dokonanie analizy pod względem dostępności: a) architektonicznej – zgodnie z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, b) informacyjno-komunikacyjnej – zgodnie z art. 6 pkt 3 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami c) cyfrowej – zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych	styczeń-marzec 2023 marzec 2023-marzec 2025
2	Podanie Planu działania Starostwa Powiatowego w Kaliszu na rzecz poprawy dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami na lata 2023-2025	Koordinator ds. dostępności/informatyk	Publikacja BIP/wywieszenie na tablicy ogłoszeń	marzec 2023
3	Dostępność architektoniczna	Wydział Administracyjny	Wyznaczenie i oznakowanie miejsca	kwiecień 2023

			parkingowego przed wejściami do budynków Starostwa przy pl. Św. Józefa, Łaziennej	
4	Dostępność architektoniczna	Wydział Administracyjny	Zakup i montaż pętli indukcyjnej w punkcie obsługi interesanta	maj 2023
5	Dostępność architektoniczna	Wydział Administracyjny BHP	Przeszkolenie pracowników Wydziału Administracyjnego w zakresie asekuracji osoby niepełnosprawnej podczas ewakuacji	czerwiec 2023
6	Dostępność architektoniczna	Wydział Administracyjny	Dostępność do schodolazu	marzec 2023
7	Dostępność cyfrowa	Wydział Organizacyjny	Aktualizacja Deklaracji dostępności na BIP i WWW	marzec 2023
8	Dostępność informacyjno-komunikacyjna	Wydział Organizacyjny	Zawarcie umowy na świadczenie zdalnego dostępu online tłumacza polskiego języka migowego	kwiecień 2023
9	Dostępność informacyjno-komunikacyjna	Wydział Organizacyjny	Nagranie i zamieszczenie na stronie www.powiat.kalisz.pl nagrania w polskim języku migowym informacji o zadaniach i strukturze organizacyjnej Starostwa Powiatowego w Kaliszu	grudzień 2023-marzec 2025 bieżąca aktualizacja
10	Dokonanie diagnozy w zakresie sposobów zapewnienia dostępności lub dostępu alternatywnego w Starostwie Powiatowym w Kaliszu w przypadku braku możliwości zapewnienia dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami ze względu na ograniczenia architektoniczne, i informacyjno-komunikacyjne i cyfrowe.	Koordinator ds. dostępności oraz Zespół ds. dostępności	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza danych w zakresie stwierdzonych przeszkód w dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami pod kątem możliwości ich usunięcia. 2. Opracowanie i wdrożenie dostępu alternatywnego. Oszacowanie kosztów prac niezbędnych do wykonania w celu zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 	na bieżąco